bospkuHa AnekcaHapa AnekcaHapoOBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23.04.03

23.04.03.1

23.04.04

23.04.05.1

23.04.06

23.04.07

23.04.07.1

23.04.07.2

23.04.11

23.04.11.1

23.04.12.1

23.04.13

23.04.13.1

23.04.13.2

23.04.13.3

23.04.13.4

23.04.14

23.04.14.1

23.04.14.2

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

OO0 "Bce Buabl
oueHkn"

00O "Bce Buabl
oueHKn"

OO0 "Bce Buabl
oueHKn"

00O "Bce Buabl
oueHKn"

OO0 "Bce Buabl
oueHKn"

00O "Bce Buabl
oueHKn"

00O "Bce Buabl
oueHKn"

OO0 "Bce Buabl
oueHKn"

00O "Bce Buabl
oueHkn"

00O "Bce Buabl
oueHKn"

00O "Bce Buabl
oueHKn"

00O "Bce Buabl
oueHkn"

00O "Bce Bnab
OouEeHKN"

OO0 "Bce Buabl
oueHkn"

00O "Bce Buabl
oueHKn"

OO0 "Bce Buabl
oueHkn"

00O "Bce Buabl
oueHKn"

OO0 "Bce Buabl
oueHKn"

00O "Bce Buabl
oueHKn"

He3aBMCUMON

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMON

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMON

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMON

He3aBMCUMON

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMOW

He3aBMUCMMON

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMON

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMON

He3aBMCUMOM

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

03.04.2023

03.04.2023

04.04.2023

05.04.2023

06.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

25.04.2023

11.04.2023

12.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

CBepeHun

BosipknHa AnekcaHapa AnekcaHApoBHa

008995

14.05.2014

OOBbEKT OLeHKHU

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

KBapTupa

3eMesbHble
yyacTkun

KBapTupa

KBapTupa

2Xunon gom c
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

AMTC

AMTC

KBapTupa c
3eMeibHbIM
y4acTKOM

Opyxue

AMTC

Opy»xue

AMTC

AMTC

AMTC

Opyxne

Opyxne

AMTC

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PblHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTsa

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABMXUMOro
nMmyLlecTsa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa



23.04.14.3

23.04.14.4

23.04.18.1

23.04.18.2

23.04.18.3

23.04.18.4

23.04.18.5

23.04.18.6

23.04.19

23.04.19.1

23.04.19.2

23.04.20

23.04.24

23.04.25

23.04.25.1

23.04.25.2

23.04.26.1

23.04.27

23.04.27.1

23.04.27.2

23.05.02

23.05.02.1

23.05.02.2

000 "Bce
oueHkn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHkn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKun"

000 "Bce
oueHKun"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKun"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKun"

000 "Bce
OouEeHKN"

000 "Bce
oueHKun"

000 "Bce
oueHKun"

000 "Bce
OoLEeHKn"

000 "Bce
oueHKun"

000 "Bce
oueHKun"

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BMAbI

BUAbI

BMAbI

BUAbI

BMAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BMAbI

BUAbI

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMOM

He3aBMUCMMON

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMON

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMON

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMON

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMON

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMMON

He3aBMCUMOW

He3aBMUCUMMON

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMON

He3aBMCUMON

14.04.2023

14.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

24.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

02.05.2023

03.05.2023

02.05.2023

AMTC

AMTC

Opyxune

KBapTupa ¢
3eMelbHbIM
y4acTKOM

AMTC

Opyxune

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

XXunon gom ¢
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

Opyxne

2Xunon gom c
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

Opyxue

Opyxune

AMTC

KBapTupa

AMTC

AMTC

AMTC

KBapTupa c
3eMeNbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

XXKunon gom c
3eMeJbHbIM
y4YacTKoOM

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMylLLlecTBsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU



23.05.03.1

23.05.05.1

23.05.10

23.05.10.1

23.05.11.1

23.05.11.2

23.05.12

23.05.14

23.05.15

23.05.15.1

23.05.16

23.05.17

23.05.17.1

23.05.17.2

23.05.17.3

23.05.22.1

23.05.23

23.05.23.1

23.05.25

23.05.25.1

23.05.25.2

23.05.25.3

23.05.25.4

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKN"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHkn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHkKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHkKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHkn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHkKn"

000 "Bce
oueHKn"

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BMAbI

BMAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BMAbI

BUAbI

BUAbI

He3aBMCUMON

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMON

He3aBMUCMMON

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMON

He3aBMCUMON

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMON

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMON

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMOW

He3aBUCMMON

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMON

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMOW

03.05.2023

05.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

14.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

16.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

25.05.2023

26.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

Mnowaan
HeXnnoro
rnomeLleHns

XKunon gom c
3eMeJIbHbIM
y4acCcTKOM

XXunon gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMenbHbIN
yyacTok

AMTC

2Xunon gom ¢
3eMeJibHbIMU
yyacTkammn

3eMenbHbIN
yyacTok

XXKunown pom c
3eMeJbHbIM
y4YacTKoM

3eMesbHble
yyacTKun

AMTC

KBapTupa

AMTC

31aHne

Hexxunnoe
nometieHne

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

JXunon gom c
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

AMTC

AMTC

KeapTupa

2Xunon gom c
3eMeJibHbIM
y4aCcTKOM

AMTC

AMTC

AMTC

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTsa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



23.05.29

23.05.29.1

23.05.30

23.05.30.1

23.05.31

23.05.31.1

23.06.01

23.06.01.2

23.06.06

23.06.06.1

23.06.08

23.06.13

23.06.13.1

23.06.13.2

23.06.15

23.06.15.1

23.06.15.2

23.06.16

23.06.19

23.06.19.1

23.06.20

23.06.20.1

23.06.21

23.06.22

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKNn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHkKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHkn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHkn"

000 "Bce
oueHkn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

000 "Bce
oueHKn"

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BMAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BUAbI

BMAbI

BMAbI

BUAbI

BMAbI

BUAbI

BUAbI

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMON

He3aBUCMMON

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMON

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMON

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMON

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMOW

He3aBMUCMMON

He3aBMCUMON

He3aBMCUMON

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMON

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMON

29.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

01.06.2023

01.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

08.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTok

KsapTupa

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

KBapTupa

2Xunon gom c
3eMeslbHbIM
Yy4acTKOM

2Xunon gom c
3eMesibHbIM
y4acTKOM

2Xunon gom c
3eMesibHbIM
y4acTKOM

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

AMTC

AMTC

AMTC

JXunon pom

JXunon gom c
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa ¢
3eMeNbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

AMTC

KomHaTa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



23.06.26.1

23.06.27.1

23.06.27.2

23.06.27.3

23.06.27.4

23.06.28

23.06.30

23.06.30.1

23.06.30.2

23.06.30.3

23.06.30.4

23.06.30.5

00O "Bce Buabl
oueHkn"

000 "Bce Buabl
oueHKn"

00O "Bce Buabl
oueHKn"

00O "Bce Buabl
oueHKn"

00O "Bce Buabl
oueHKn"

00O "Bce Buabl
oueHKn"

OO0 "Bce Buabl
oueHkn"

00O "Bce Buabl
oueHKn"

OO0 "Bce Buabl
oueHKn"

00O "Bce Buabl
oueHKn"

OO0 "Bce Buabl
oueHKun"

00O "Bce Buabl
oueHKun"

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMON

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMOW

He3aBMUCMMON

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMON

He3aBMCUMON

He3aBMCUMON

He3aBMCUMOM

He3aBMCUMOW

He3aBMCUMOM

26.06.2023

27.06.2023

31.05.2023

27.06.2023

27.06.2023

28.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

AMTC

AMTC

Opyxune

Opyxue

Opyxune

AMTC

3emMenbHbIN
yyacTok

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PblHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Бояркина Александра Александровна

