

Бояркина Александра Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бояркина Александра Александровна			
Номер в реестре членов РОО		008995			
Дата включения в реестр членов РОО		14.05.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23.04.03	ООО "Все виды независимой оценки"	03.04.2023	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
23.04.03.1	ООО "Все виды независимой оценки"	03.04.2023	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
23.04.04	ООО "Все виды независимой оценки"	04.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23.04.05.1	ООО "Все виды независимой оценки"	05.04.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
23.04.06	ООО "Все виды независимой оценки"	06.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23.04.07	ООО "Все виды независимой оценки"	07.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23.04.07.1	ООО "Все виды независимой оценки"	07.04.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
23.04.07.2	ООО "Все виды независимой оценки"	07.04.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.04.11	ООО "Все виды независимой оценки"	25.04.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.04.11.1	ООО "Все виды независимой оценки"	11.04.2023	Квартира с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
23.04.12.1	ООО "Все виды независимой оценки"	12.04.2023	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.04.13	ООО "Все виды независимой оценки"	13.04.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.04.13.1	ООО "Все виды независимой оценки"	13.04.2023	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.04.13.2	ООО "Все виды независимой оценки"	13.04.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.04.13.3	ООО "Все виды независимой оценки"	13.04.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.04.13.4	ООО "Все виды независимой оценки"	13.04.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.04.14	ООО "Все виды независимой оценки"	14.04.2023	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.04.14.1	ООО "Все виды независимой оценки"	14.04.2023	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.04.14.2	ООО "Все виды независимой оценки"	14.04.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества

23.04.14.3	ООО "Все виды независимой оценки"	14.04.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.04.14.4	ООО "Все виды независимой оценки"	14.04.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.04.18.1	ООО "Все виды независимой оценки"	18.04.2023	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.04.18.2	ООО "Все виды независимой оценки"	18.04.2023	Квартира с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
23.04.18.3	ООО "Все виды независимой оценки"	18.04.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.04.18.4	ООО "Все виды независимой оценки"	18.04.2023	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.04.18.5	ООО "Все виды независимой оценки"	18.04.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.04.18.6	ООО "Все виды независимой оценки"	18.04.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.04.19	ООО "Все виды независимой оценки"	19.04.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.04.19.1	ООО "Все виды независимой оценки"	19.04.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.04.19.2	ООО "Все виды независимой оценки"	19.04.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
23.04.20	ООО "Все виды независимой оценки"	20.04.2023	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.04.24	ООО "Все виды независимой оценки"	24.04.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
23.04.25	ООО "Все виды независимой оценки"	25.04.2023	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.04.25.1	ООО "Все виды независимой оценки"	25.04.2023	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.04.25.2	ООО "Все виды независимой оценки"	25.04.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.04.26.1	ООО "Все виды независимой оценки"	27.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23.04.27	ООО "Все виды независимой оценки"	27.04.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.04.27.1	ООО "Все виды независимой оценки"	27.04.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.04.27.2	ООО "Все виды независимой оценки"	27.04.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.05.02	ООО "Все виды независимой оценки"	02.05.2023	Квартира с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
23.05.02.1	ООО "Все виды независимой оценки"	03.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23.05.02.2	ООО "Все виды независимой оценки"	02.05.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

23.05.03.1	ООО "Все виды независимой оценки"	03.05.2023	Площади нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
23.05.05.1	ООО "Все виды независимой оценки"	05.05.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
23.05.10	ООО "Все виды независимой оценки"	10.05.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
23.05.10.1	ООО "Все виды независимой оценки"	10.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23.05.11.1	ООО "Все виды независимой оценки"	11.05.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.05.11.2	ООО "Все виды независимой оценки"	11.05.2023	Жилой дом с земельными участками	Рыночная	Оценка недвижимости
23.05.12	ООО "Все виды независимой оценки"	12.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23.05.14	ООО "Все виды независимой оценки"	14.05.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
23.05.15	ООО "Все виды независимой оценки"	15.05.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
23.05.15.1	ООО "Все виды независимой оценки"	15.05.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.05.16	ООО "Все виды независимой оценки"	16.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23.05.17	ООО "Все виды независимой оценки"	17.05.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.05.17.1	ООО "Все виды независимой оценки"	17.05.2023	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
23.05.17.2	ООО "Все виды независимой оценки"	17.05.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23.05.17.3	ООО "Все виды независимой оценки"	17.05.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23.05.22.1	ООО "Все виды независимой оценки"	22.05.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
23.05.23	ООО "Все виды независимой оценки"	23.05.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.05.23.1	ООО "Все виды независимой оценки"	23.05.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.05.25	ООО "Все виды независимой оценки"	25.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23.05.25.1	ООО "Все виды независимой оценки"	26.05.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
23.05.25.2	ООО "Все виды независимой оценки"	25.05.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.05.25.3	ООО "Все виды независимой оценки"	25.05.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.05.25.4	ООО "Все виды независимой оценки"	25.05.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества

23.05.29	ООО "Все виды независимой оценки"	29.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23.05.29.1	ООО "Все виды независимой оценки"	29.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23.05.30	ООО "Все виды независимой оценки"	30.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23.05.30.1	ООО "Все виды независимой оценки"	31.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23.05.31	ООО "Все виды независимой оценки"	31.05.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.05.31.1	ООО "Все виды независимой оценки"	31.05.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.06.01	ООО "Все виды независимой оценки"	01.06.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.06.01.2	ООО "Все виды независимой оценки"	01.06.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.06.06	ООО "Все виды независимой оценки"	06.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23.06.06.1	ООО "Все виды независимой оценки"	06.06.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
23.06.08	ООО "Все виды независимой оценки"	08.06.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
23.06.13	ООО "Все виды независимой оценки"	13.06.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
23.06.13.1	ООО "Все виды независимой оценки"	13.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23.06.13.2	ООО "Все виды независимой оценки"	13.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23.06.15	ООО "Все виды независимой оценки"	15.06.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.06.15.1	ООО "Все виды независимой оценки"	15.06.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.06.15.2	ООО "Все виды независимой оценки"	15.06.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.06.16	ООО "Все виды независимой оценки"	16.06.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
23.06.19	ООО "Все виды независимой оценки"	19.06.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
23.06.19.1	ООО "Все виды независимой оценки"	19.06.2023	Квартира с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
23.06.20	ООО "Все виды независимой оценки"	20.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23.06.20.1	ООО "Все виды независимой оценки"	20.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23.06.21	ООО "Все виды независимой оценки"	21.06.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.06.22	ООО "Все виды независимой оценки"	22.06.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости

23.06.26.1	ООО "Все виды независимой оценки"	26.06.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.06.27.1	ООО "Все виды независимой оценки"	27.06.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.06.27.2	ООО "Все виды независимой оценки"	31.05.2023	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.06.27.3	ООО "Все виды независимой оценки"	27.06.2023	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.06.27.4	ООО "Все виды независимой оценки"	27.06.2023	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.06.28	ООО "Все виды независимой оценки"	28.06.2023	AMTC	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.06.30	ООО "Все виды независимой оценки"	30.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23.06.30.1	ООО "Все виды независимой оценки"	30.06.2023	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
23.06.30.2	ООО "Все виды независимой оценки"	30.06.2023	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
23.06.30.3	ООО "Все виды независимой оценки"	30.06.2023	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
23.06.30.4	ООО "Все виды независимой оценки"	30.06.2023	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
23.06.30.5	ООО "Все виды независимой оценки"	30.06.2023	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса